
 

Møtereferat - Rådet for ung medvirkning i NAV Møre og Romsdal  
  
Sted:   Teams 
Tidspunkt:  16. desember kl. 1730-1940 
Tilstede:  Marie, Kim, Jon Olav og Kristoffer 
Delvis:  Arild Jensen og Stein Veland, NAV Møre og Romsdal  
Referent: Tove M. Gustad, NAV Møre og Romsdal 

Saksliste 

Orientering om opplæringskoordinatorene sin rolle og oppgaver                                                         
Arild fortalte om de nye rollene som er opprettet i fylkene og om de fire opplæringskoordinatorene 
som har startet i Møre og Romsdal.                                                                                                                  
De har et tredelt oppdrag.                                                                                                                                     
1.  Være ressurspersoner for NAV-veiledere, ha god oversikt over kvalifiseringstilbudet og bidra med 
kompetanseutvikling med å legge til rette for økt bruk av opplæring som arbeidsmarkedstiltak.          
2.  Bidra til utvikling av gode opplæringstiltak som treffer behovene til NAVs prioriterte målgrupper 
og behovene i arbeidsmarkedet.                                                                                                                         
3.  Følge opp og styrke samarbeid mellom NAV og fylkeskommune.  

Arena NAV Ung 
Marie delte informasjon om planleggingen og arbeidet med de digitale møtene som skal 
gjennomføres nasjonalt 1.-3. februar.  Brukerrepresentanter og medarbeidere i NAV samarbeider om 
opplegg og verksteder som er innholdet i konferansen og handler blant annet om veiledning til og 
oppfølging av unge. «Konferansen skal være et levende sted hvor vi sammen kan tenke, reflektere og 
sammen skape engasjement for unge.  Folk med ulike perspektiver blir samlet og sammen utforsker 
vi mulighetsrommet dette gir oss.»  
 
Godtgjørelser 
Tove orienterte om det som er gjort med innsending og utbetaling av godtgjørelse r.  Hun ønsket å 
finne et system som gir bedre informasjon til de som skal ha godtgjørelse og en enkel måte å sende 
inn krav.  Tas opp med HR-avdelingen.  
Ønsker å ha dette klart for året 2022.  
 
Orientering om prosjekter 

• Marie fortalte om arbeidet i samarbeid med Statsforvalteren om nyttårskonferansen 
som var planlagt i januar.  Arbeidet og deltagelsen fortsetter, men nytt tidspunkt blir april 
2022. 

 

• Rådet deltok i utvikling og gjennomføring av seminar om utenforskap i samarbeid 
med North West i august 2021.  De er med i arbeidsgruppe for nytt arrangement som skal 
gjennomføres i april 2022. https://www.thenorthwest.no/en 

https://www.thenorthwest.no/en


 
 

 
 
 

 
 

 
• NAV Molde ønsker intervju med medlemmer i Rådet i forbindelse med et 
innovasjonsprosjekt. Det er gjennomført intervjuer med veiledere, brukere og de ønsker å 
snakke med samarbeidsparter og arbeidsgivere i tillegg. 

 

• NAV Hustadvika ønsker innspill fra rådet om møblering i mottak.  Rådet vil utarbeide 
forslag og sende til kontoret.  Deltar gjerne på befaring når det er mulig.  

 
Nye nettsider 
Tove orienterte om samarbeidet med Læringssenteret for mestring i Helse Møre og Romsdal. 
Gruppen ønsket bedre informasjon fra NAV til foresatte som tar vare på barn og unge med langvarig 
sykdom og skade og til de unge selv når de blir 18.  Nye områder på nettsidene er opprettet, og det 
vil være behov for videreutvikling.  https://www.nav.no/tar-vare-pa .  Det skal videre vurdere film 
som kommunikasjonsform og som vil bli prioritert og vurdert i 2022.  
 
 
Informasjon fra Stein Veland 
Stein snakket om alle områder hvor Rådet har deltatt med sin kunnskap og erfaring.  På vegne av 
NAV Møre og Romsdal uttrykte han stolthet over den jobben som har vært gjort og nevnte alle 
områder hvor Rådet har medvirket, både med direktorat, fylke, kontor og samarbeidspartnere. Viktig 
at arbeidet videreføres og NAV vil ha en målsetning om enda mer medvirkning fra brukere for å 
utvikle NAVs tjenester og skape bedre brukermøter.  
  
 
Datoer for møter i 2022 
Endelige datoer for neste år blir bestemt i neste møte 12. januar 2022.01.12 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 

https://www.nav.no/tar-vare-pa

